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Pyhäjärven kaupunkistrategiassa strategiseksi tavoitteeksi on asetettu 
energia-alan osalta edellytysten luominen uusiutuvan energian 
monipuoliselle tuotannolle ja varastoinnille. Kaupungin talouden ja 
elinvoiman kannalta tuulivoimarakentaminen ja tuulivoimatuotanto tuovat 
uusia mahdollisuuksia niin maanomistajille, alueen yrityksille kuin 
kaupungille veronsaajanakin. 
 
Winda Energy Oy on kehittänyt Kiuruveden puolelle Laulurämeen toista 
osiota ja kaavoitus on edennyt ehdotusvaiheen valmisteluun ja YVA:n 
perusteltu päätelmä on annettu. Selvitysten laatimisessa on otettu huomioon 
myös Pyhäjärven puolen hankealue noin 770ha ja 10 – 11 voimalaa. 
Suunnittelualueella on Pohjois- Pohjaanmaan vireillä olevassa energia- ja 
ilmasto vaihemaakuntakaavassa seudullisen tuulivoiman aluemerkintä.  

 
Sopimuksen mukaan Winda Energy Oy vastaa osayleiskaavan laatimisen ja 
osayleiskaavatyössä tarvittavien selvitysten laadinnan 
konsulttikustannuksista kokonaisuudessaan. Tavoitteena on, että 
osayleiskaavaehdotus valmistuu vuoden 2025 kesäkuun loppuun 
mennessä. Muut sopimuksen ehdot käyvät ilmi liitteenä olevasta 
sopimusluonnoksesta. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteen mukaisen sopimuksen 
kaavoituksen käynnistämisestä ja yhteistyöstä Pyhäjärven kaupungin ja 
Winda Energy Oy:n välille koskien Laulurämeen tuulivoimapuiston aluetta. 
 

Päätös Harri Lehto esitti, ettei kaavoituksen käynnistämistä aloiteta kaupungin ja 
Winda Energy Oy:n välille tällä valtuustokaudella. 
 
Raija Leppäharju kannatti Harri Lehdon tekemää esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava 
kannatettu muutosehdotus asiasta, joten asiasta on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja teki äänestysjärjestys ja -tapaesityksen. Ne, jotka 
kannattavat kaupunginjohtajan päätösehdotusta (pohjaehdotusta) 
äänestävät JAA. Ja ne, jotka kannattavat Harri Lehdon esitystä, 
äänestävät EI. Äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä. 
Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen äänestysjärjestyksestä ja -tavasta. 
 
Suoritettiin äänestys, jossa annettiin viisi (5) JAA ääntä (Jouni Jussinniemi, 
Eeva-Riitta Pappila, Erkki Kärkkäinen, Mauri Parttimaa, Teija, Mykkänen) 
ja kaksi (2) EI ääntä (Raija Leppäharju, Harri Lehto). 
 
Puheenjohtaja totesi, että kaupunginjohtajan päätösehdotus on tullut 
kaupunginhallituksen päätökseksi äänestyksen tuloksena 5-2. 

 



 


